2

	Администрация

муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 января 2020 года                                                                                   № 3
с. Сюмси

	О  внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Сюмсинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 161-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 октября 2011 года № 391 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на реализацию мероприятий муниципальных программ энергосбережения и повышения энергетической эффективности» Администрация  муниципального   образования  «Сюмсинский район»   п о с т а н о в л я е т:
 1.   Внести изменения в  программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Сюмсинский район» (далее – Программа),  утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных программ», изложив в новой редакции:

- Паспорт Программы согласно Приложению № 1;

- Приложение № 1 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Сюмсинский район» согласно Приложению № 2;
- Приложение № 2 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Сюмсинский район» согласно Приложению № 3;

- Приложение № 5 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Сюмсинский район» согласно Приложению № 4;
- Приложение № 6 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Сюмсинский район» согласно Приложению № 5.

  2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» Батурина А.И.
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов
_1457768522